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1 VOORWOORD BIJ DE C-UITGAVE

C - staat voor cijfertjes

Het is lang geleden. Toen er nog maar één open water boek uitkwam met daarin alles; de advertenties, de bepalingen en de
ranglijsten van het jaar ervoor. Toegegeven als we dat nu zouden doen is een erg dik boek nodig. Er zijn niet alleen meer
wedstrijden, maar ook meer klassementen. Heel veel meer. De eerste open water boeken waren voor de tijd van junioren en
Masters. Er waren toen 4 individuele klassementen en 4 verenigingsklassementen.

Dit is de eerste keer dat er 3 open water boeken uitkomen. Deze derde, na A met de advertenties, B met de bepalingen, is de C
uitgave met cijfertjes. Er zijn veel statistieken. Het is ook leuk om dat terug te zien.

Of er volgend jaar nog een C uitkomt? Ik weet het niet. Het namelijk erg veel werk om de boel netjes te maken. de informatie is
er. Het is niet altijd even gemakkelijk te vinden, zeker niet als de info uit het buitenland moet komen.

Er zijn delen van de gegevens ontbrekende. Soms gaan de archieven niet verder terug, soms zijn de gegevens bij instanties die
niet zo precies hun gegevens publiceren (of misschien zelfs bijhouden?)

Mocht er in jouw ogen nog iets ontbreken, laat het dan weten. Een ding weet ik ook dat ontbreekt. Dat is het 10km klassement
allertijden. Daar wordt ook hard aan gewerkt.

Mochten er geinteresseerden zijn die mee willen helpen hieraan in de donkere uurtiesrondde Kerst ( of op wel k ander
dan houdt de redactie zich aanbevolen. Elke hulp die we kunnen krijgen is meegenomen.

Hulp

Aan dit boek hebben gewerkt: Guus Razoux Schultz (klassementsteller sinds 1988), Arjan Dekker(klassementsteller),Ronald
Beetz (OLOWIS), Sander van Elburg, Cor de Bruijn (IJsselmeermarathon), Niek Kloots (www.noww.nl), Harold Matla
(Taakgroep Masters) en ikzelf (Taakgroep Open Water Zwemmen).

Ik hoop dat jullie er veel leesplezier aan beleven in dit 68° open water wedstrijdseizoen met landelijke klassementen.
Richard Broer



http://www.noww.nl/
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2 KLASSEMENTSWINNAARS

Jaar | Winnaar VS heren Winnares VS dames Winnaar SS heren Winnares SS dames
2014 | Remco van Althuis Leonie van Noort Tim v.d. Berg Suzanne Brummel
2013 | Marcel Schouten Leonie van Noort Tim v.d. Berg Moniek Heemskerk
2012 | Jan Willem v.d. Graaff Maaike Waaier Tim v.d. Berg Marissa Minkman
2011 | Rohin den Boer Leonie van Noort Dennis Wijbenga Marissa Minkman
2010 | Rohin den Boer Leonie van Noort Tim v.d. Berg Karin van Dijk
2009 | Rohin den Boer Bianca de Bruijn Paul Oudendijk Astrid Koert

2008 | Sebastiaan Reijnen Linsy Heister Jurrien Hartman Larissa Brak
2007 | Robin den Boer Vera v.d. Berg Jurrien Hartman Larissa Brak
2006 | Koen Florijn Bianca de Bruijn Paul Oudendijk Astrid Koert

2005 | Sebastiaan Reijnen Bianca de Bruijn Lesley Voorn Astrid Koert

2004 | Thomas Felten Bianca de Bruijn Lesley Voorn Astrid Koert

2003 | Mark Drenth Bianca de Bruijn Hans Jansen Astrid Koert

2002 | Thomas Felten Etta v.d. Weijden Lesley Voorn Astrid Koert

2001 | Rick Mans Bianca de Bruijn Lesley Voorn Astrid Koert

2000 | Martijn Smeets Bianca de Bruijn Lesley Voorn Astrid Koert

1999 | Remco Folkertsma Etta v.d. Weijden Lesley Voorn Astrid Koert

1998 | Remco Folkertsma Edith van Dijk Lesley Voorn Astrid Koert

1997 | Remco Folkertsma Edith van Dijk Lesley Voorn Karin Stein

1996 | Hans van Goor Edith van Dijk Lesley Voorn Karin Stein

1995 | Hans van Goor Edith van Dijk Lesley Voorn Karin Stein

1994 | Almar van der Meer Wandy Kater Lesley Voorn Karin Stein

1993 | Jan-Willem v.d. Hoek Edith van Dijk Nico Wempe Karin Stein

1992 | Hans van Goor Edith van Dijk Nico Wempe Ria Willemse
1991 | Hans van Goor Gea Veldhuizen Guus Razoux Schultz Ria Willemse
1990 | Hans van Goor Gea Veldhuizen Nico Wempe Karin Moed

1989 | Hans van Goor Ingrid Moers Nico Wempe Ria Willemse
1988 | Arthur de Rouw Janine Kranenburg Nico Wempe Ria Willemse
1987 | Arthur de Rouw Alexandra Worm Nico Wempe Ria Willemse
1986 | Arthur de Rouw Alexandra Worm Nico Wempe Gigi van Es

1985 | Jack Takken Alexandra Worm Guus Razoux Schultz Marjolein Phaff
1984 | Jack Takken Alexandra Worm Hans Jansen Ria Willemse
1983 | Edwin Kooyman Daphne Demuth Leen Belder Ria Willemse
1982 | Edwin Kooyman Jolanda v.d. Meer Hans Jansen Petra Hillenius
1981 | Edwin Kooyman Monique Wildschut Ron Phaff Ria Willemse
1980 | Edwin Kooyman Monique Wildschut Berjan Cornelisse Ria Willemse
1979 | Edwin Kooyman Monique Wildschut Berjan Cornelisse Ria Willemse
1978 | Richard Broer Monique Wildschut Berjan Cornelisse Linda Boekelaar
1977 | Edwin Kooyman Monique Wildschut Ron Phaff Ria Willemse
1976 | Piet Steegink Yolanda Aggenbach Berjan Cornelisse Chiny Kok

1975 | Piet Steegink Yolanda Aggenbach Edze Veldhoen Wilma Boon

1974 | Piet Steegink Lottie ten Veen Robin Woutering Chiny Kok

1973 | Piet Steegink Lottie ten Veen Robin Woutering Wilma Boon

1972 | Piet Steegink Truus Ebbelaar Peter Wolters Joke Gobes

1971 | Ton van Klooster Linda de Boer Peter Spijk Angela Twaaldhoven
1970 | Ton van Klooster Linda de Boer Hans Elzerman Marianne Strijland
1969 | Jan van Scheijndel Yvonne v. Kuilenburg Drank Jansen Marjan Janus
1968 | Herman van Lienden Anke van Veeken Arthur van Oest Marianne Strijland
1967 | Johan Schans Carla Jansen Hans Wagendrever Marianne Strijland
1966 | Harm Drenth Carla Jansen

1965 | Tino Jansen Ineke Tichelaar

1964 | Johan Schans Tineke Nicolai

1963 | Toni Jansen Judith de Nijs

1962 | Jan van Scheijndel Ineke Heemskerk

1961 | Jan Beijering Judith de Nijs

1960 | Johan Bontekoe Ineke Tichelaar

1959 | André Hermse Marianne Heemskerk

1958 | André Hermse Judith de Nijs

1957 | Herman Willemse Judith de Nijs

1956 | Herman Willemse Jans Koster

1955 | Gerrit de Bruijn Lenie de Nijs

1954 | Piet ten Thije Mary Kok

1953 | Herman Willemse Geertje Wielema

1952 | Herman Willemse Tine van Brenks
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1951 | Wim Beijderwellen Geertje Wielema
1950 | J.F. van Rijk Geertje Wielema
1949 | J.H. Hessing Annie Veldhuizen
1948 | Hans Wittermans Annie Veldhuizen
2.1 Verenigingsklassementen
Jaar |All-in
2014 |HetY
2013 | SBC2000
2012 |HetY
2011 | HetY
2010 |HetY
2009 | HetY
2008 | HetY
2007 | MNC
2006 | MNC
VS dames VS heren SS heren SS dames
2005 | MNC MNC SGW Nauthusa
2004 |LZ 1886 LZ 1886 SGW Nauthusa
2003 | ZC Koewacht SBC 2000 ZC Koewacht De Dolfijn
2002 | MNC DWK ZC Koewacht Nauthusa
2001 | MNC WVvZ ZC Koewacht De Dolfijn
2000 |BBZ WvVZ ZC Koewacht De Dolfijn
1999 | SCB 2000 De Otters ZC Koewacht ZC Koewacht
1998 | SCB 2000 De Otters ZC Koewacht ZC Koewacht
1997 | DONK De Otters ZC Koewacht Oceanus
1996 | DONK PSV ZPB/Profus Oceanus
1995 | Torpedo Torpedo ZC Koewacht Oceanus
1994 | De Otters Torpedo ZC Koewacht De Otters
1993 | De Zijl-LGB Torpedo Rapido ‘82 ZC Koewacht
1992 | De Zijl-LGB Torpedo Rapido ‘82 De Dolfijn
1991 | De Zijl-LGB Torpedo De Zijl-LGB De Zijl-LGB
1990 | De Zijl-LGB Torpedo De Zijl-LGB De Dolfijn
1989 | De Zijl-LGB Torpedo ZC Koewacht Torpedo
1988 | De Zeeschuimers Torpedo De Zeeschuimers De Zeeschuimers
1987 | De Zeeschuimers Torpedo De Zeeschuimers De Zeeschuimers
1986 | De Zeeschuimers VzZC De Zeeschuimers De Zeeschuimers
1985 | HPC Zwemlust De Zeeschuimers De Zeeschuimers
1984 | HPC Zwemlust De Zeeschuimers De Zeeschuimers
1983 | PSV Zwemlust De Zeeschuimers De Zeeschuimers
1982 | Rapido ‘82 HPC De Zeeschuimers De Zeeschuimers
1981 | Njord ‘59 HPC Njord '59 Njord '59
1980 | Njord ‘59 HPC Njord '59 Njord '59
1979 | Njord ‘59 HPC Njord '59 DJK
1978 | Njord ‘59 HPC Njord '59 DJK
1977 | Njord '59 HPC Njord '59 DJK
1976 | ZIAN HPC Njord '569 DJK
1975 | PSV AVZV Njord '569 DJK
1974 | De Vechtstreek Naarden KZC | e
1973 | Naarden KzC KAZ | e
1972 | De Vechtstreek KzC KZC | e
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3 DEELNAMESTATISTIEK KLASSEMENTEN OPEN WATER ZWEMMEN
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vsd/j

vsh/j

ssd/j
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vsjm

vsjj

ssjm

ssjj
vsd-laz
vsh-laz
som totaal
kernwaarden
clubs
starts
wedstrijden
starts/wedstr
vrije slag
Vs sen

Vs jun

vs Masters
schoolslag
ss sen

Ss jun

ss Masters
Masters
vsMd
vsMh
ssMd
ssMh
Masters

% Masters
per sexe
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% dames
heren

% heren
per slag
vs alles

% vs

ss alles

% ss

gem
227
280
66
88
126
135
81
82
40
72
1335
gem
173
9384
27
351
gem
536
261
230
gem
154
163
127
gem
84
146
46
76
352
24%
gem
609
45%
726
55%
gem
982
74%
353
26%

1988
258
356

97
104

815
1988

1988
614

1988
201

1988

1988
355
44%
460
56%
1988
614
75%
201
25%

1989
253
327

79
115

774
1989

1989
580

1989
194

1989

1989
332
43%
442
57%
1989
580
75%
194
25%

1990
249
344

75
122
136
142

1068
1990

8979
26
345
1990
593
278

1990
197

1990

1990
460
43%
608
57%
1990
871
82%
197
18%

1991
183
275

65
102
127
104

974
1991

7257
23
316
1991
458
231
118
1991
167

1991
29
89

118
12%
1991
404
41%
570
59%
1991
807
83%
167
17%

1992
192
269

62
112
126
125

1050
1992

8291
26
319
1992
461
251
126
1992
174

38
1992
34
92
16
22
164
16%
1992
430
41%
620
59%
1992
838
80%
212
20%

1993
201
285

70
106
135
139

1116
1993

8122
25
325
1993
486
274
121
1993
176

59
1993
37
84
18
41
180
16%
1993
461
41%
655
59%
1993
881
79%
235
21%

1994
158
256

68
92
141
139

1001
1994

6811
24
284
1994
414
280
103
1994
160

44
1994
27
76
15
29
147
15%
1994
409
41%
592
59%
1994
797
80%
204
20%

1995
212
311

61
101
113
134

1115
1995

8181
27
303
1995
523
247
125
1995
162

58
1995
42
83
24
34
183
16%
995
452
41%
663
59%
1995
895
80%
220
20%

1996
151
220

55
88
116
119

39
64
1037
1996

6813
24
284
1996
474
235
121
1996
143

64
1996
42
79
22
42
185
18%
1996
425
41%
612
59%
1996
830
80%
207
20%

1997
201
272

54
79
118
121

40
64
1211
1997

7829
23
340
1997
577
239
177
1997
133

85
1997
57
120
33
52
262
22%
1997
503
42%
708
58%
1997
993
82%
218
18%

1998
191
269

64
136
142
122

26
57
1308
1998

8551
25
342
1998
543
264
197
1998
200

104
1998
67
130
36
68
301
23%
1998
526
40%
782
60%
1998
1004
7%
304
23%

1999
187
286

47
97
126
115

46
97
1314
1999

11015
30
367
1999
616
241
206
1999
144

107
1999
81
125
39
68
313
24%
1999
526
40%
788
60%
1999
1063
81%
251
19%

2000
167
267
50
95
114
112
60
54
40
77
1324

2000

9332
29
322
2000
551
226
191
2000
145
114
97
2000
66
125
43
54
288
22%
2000
594
45%
730
55%
2000
968
73%
356
27%

2001
167
247
62
83
133
134
79
55
39
58
1419

2001

9869
28
352
2001
511
267
232
2001
145
134
130
2001
74
158
46
84
362
26%
2001
655
46%
764
54%
2001
1010
71%
409
29%

2002
190
299
40
81
130
100
71
59
49
85
1476

2002

10228
29
353
2002
623
230
236
2002
121
130
136
2002
82
154
49
87
372
25%
2002
670
45%
806
55%
2002
1089
74%
387
26%

2003
207
265

59
100
175
126

90

55

1484
2003

10776
28
385
2003
472
301
257
2003
159
145
150
2003
93
164
53
97
407
27%
2003
732
49%
752
51%
2003
1030
69%
454
31%

2004
297
285

73
86
136
189
84
105

1676
2004

11016
28
393
2004
582
325
258
2004
159
189
163
2004
90
168
62
101
421
25%
2004
847
51%
829
49%
2004
1165
70%
511
30%

2005
277
273

75
82
127
175
86
108

1623
2005

11735
30
391
2005
550
302
260
2005
157
194
160
2005
98
162
62
98
420
26%
2005
833
51%
790
49%
2005
1112
69%
511
31%

2006
243
265

74
86
124
157
95
107

1566
2006
162
11217
30
374
2006
508
281
258
2006
160
202
157
2006
92
166
55
102
415
27%
2006
790
50%
776
50%
2006
1047
67%
519
33%

2007
321
287

99
78
116
156
93
116

1645
2007
161
11933
27
442
2007
608
272
231
2007
177
209
148
2007
83
148
54
94
379
23%
2007
882
54%
763
46%
2007
1111
68%
534
32%

2008
300
268

67
147
149

91
107

1635
2008
170
10815

433
2008
568
296
263
2008
153
198
157
2008
93
170
52
105
420
26%
2008
876
54%
759
46%
2008
1127
69%
508
31%

2009
298
297

85
68
154
156
101
97

1750
2009
185
11202
27
415
2009
595
310
327
2009
153
198
167
2009
127
200
63
104
494
28%
2009
828
47%
922
53%
2009
1232
70%
518
30%

2010
244
283

51
55
102
136
81
81

1536
2010
182
9523
25
381
2010
527
238
297
2010
106
162
206
2010
126
171
7
129
503
33%
2010
680
44%
856
56%
2010
1062
69%
474
31%

2011
253
275

81
80
106
148
70
89

1648
2011
174
9724
30
324
2011
528
254
346
2011
161
159
200
2011
126
220
72
128
546
33%
2011
707
43%
941
57%
2011
1128
68%
520
32%

2012
230
229

52
61
112
127
81
71

1484
2012
165
7881
26
303
2012
459
239
344
2012
113
152
177
2012
139
205
75
102
521
35%
2012
687
46%
797
54%
2012
1042
70%
442
30%

2013
272
290

54
51
105
136
69
67

1606
2013
179
9258
28
331
2013
562
241
399
2013
105
136
163
2013
172
227
64
99
562
35%
2013
736
46%
870
54%
2013
1202
75%
404
25%

2014
230
249

54
51
93
121
57
61

1391
2014
179
8246
24
344
2014
479
214
319
2014
105
118
156
2014
139
180
67
89
475
34%
2014
640
46%
751
54%
2014
1012
73%
379
27%

4 DEELNAME STATISTIEKEN PER WEDSTRIJD

gegevens ontbreken nog
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5 INDIVIDUELE KLASSEMENTEN IN 2014

5.1 Vrije slag meisjes junioren 1, 10 t/m 11

pl totaal  besluit naam starthummer accepted gezwommen gem
1  3000.00 300.00 Imanide Jong 200200464 10000 20500 300.00
2 2850.29 273.92 Samantha van Vuure 200200230 10000 10000 285.03
3 2407.07 188.44 Tara van Leeuwen 200201112 10000 12000 240.71
4 1903.48 0.00 Meike Simons 200201184 10000 10500 190.35
5 173444 0.00 Linne Boerma 200200890 10000 10000 173.44
6 836.12 0.00 Amy de Veth 200202536 5000 5000 167.22
7 761.36 0.00 Renske Dutilh 200201188 4000 4000 190.34
8 615.19 0.00 Annabel van Zetten 200200652 3000 3000 205.06
9 554.60 0.00 Dian Post 200200748 4500 4500 123.24
10 468.75 0.00 Jenny van de Ven 200200870 2500 2500 187.50
11 441.48 0.00 Froukje van der Heijden 200201514 3000 3000 147.16
12 385.46 0.00 Carolien Beckers 200200078 1500 1500 256.97
13 350.22 0.00 Maud de Beijer 200202642 1500 1500 233.48
14 300.36 0.00 Francis Sanderman 200200320 1500 1500 200.24
15 292.96 0.00 Mariélle Korthout 200204566 4500 4500 65.10
16 280.33 0.00 Isav.d. Meijden 200201980 2000 2000 140.17
17 267.57 0.00 Giorgia Colle 200201754 1000 1000 267.57
18 259.02 0.00 Hannah Franssen 200202646 1500 1500 172.68
19 247.36 0.00 Tessa Kooi 200201386 1000 1000 247.36
20 199.98 0.00 Linda Cossee 200200976 2000 2000 99.99
21 190.94 0.00 Isabeau Essing 200201284 1000 1000 190.94
22 171.72 0.00 Harryelle Eenkhoorn 200201736 1500 1500 114.48
23 164.75 0.00 Susan van Grol 200201344 1000 1000 164.75
24 157.00 0.00 Wiebke Meyer 200200564 1000 1000 157.00
25 120.34 0.00 Leonie Verkerk 200203280 1000 1000 120.34
26 101.19 0.00 Chimeéne Breuring 200201210 1000 1000 101.19
27 84.89 0.00 Sanne Lagerweij 200201552 1000 1000 84.89
28 83.86 0.00 Nikki Starremans 200201984 500 500 167.72

5.2 Vrije slag jongens junioren 1&2, 10 t/m 13

pl totaal  besluit naam startnummer accepted gezwommen gem

1  3000.00 300.00 Marijn Kagchelland 200000655 10000 21000 300.00

2 2757.38 208.92 Rick Embregts 200000449 10000 18500 275.74

3 235121 154.42 Mathijs Verdonck 200101685 10000 13000 235.12

4  2009.81 0.00 Iwan Vos 200100035 10000 14000 200.98

5 1966.63 0.00 Jan Willem Tépfer 200101825 10000 11000 196.66

6 1657.53 128.05 Boy Borreman 200102751 10000 21500 165.75

7 1641.60 0.00 Bas Morelissen 200100861 6000 6000 273.60

8 144131 208.85 Phil Brantjes 200000485 6500 6500 221.74

9  1408.90 128.45 Sander van Beek 200002917 8500 8500 165.75
10 1366.34 0.00 Tom Kruis 200000059 6000 6000 227.72
11 1292.32 0.00 Sven Elfferich 200100529 6500 6500 198.82
12 1242.37 0.00 Rinke Hiel 200102131 7000 7000 177.48
13 1232.37 174.59 Mike Krielaart 200003695 6000 6000 205.40
14 1166.64 224.23 Niels de Boer 200001977 5000 5000 233.33
15  1085.57 0.00 Leendert Paans 200102805 5000 5000 217.11
16 940.61 109.54 Aidan van Gool 200001773 6500 6500 144.71
17 940.38 112.35 Liam van Gool 200001111 6500 6500 144.67
18 897.96 0.00 Ruden de Ridder 200001587 3000 3000 299.32
19 848.15 0.00 Max Botermans 200100999 4000 4000 212.04
20 723.28 0.00 Otto Pranger 200000007 3000 3000 241.09
21 680.95 0.00 Thijs Manders 200002731 4000 4000 170.24
22 624.69 0.00 Jelle Heijman 200000635 4000 4000 156.17
23 564.76 0.00 Thijs Compiet 200004521 3000 3000 188.25
24 555.11 0.00 Koen Stassen 200003339 4000 4000 138.78
25 531.67 0.00 Nick Lisman 200000117 5000 5000 106.33
26 526.73 0.00 Emiel van Arkel 200103937 4500 4500 117.05
27 514.97 205.99 Maikel van der Linden 200003797 2500 2500 205.99
28 471.94 0.00 Luc van Eijndhoven 200200139 3000 3000 157.31
29 437.31 0.00 Jairo Kauwoh 200101599 2000 2000 218.66
30 402.39 0.00 Tjeerd van Stein 200101439 2000 2000 201.20
31 377.70 0.00 Ivar Koevoet 200200185 2500 2500 151.08
32 313.78 0.00 Nathanaél Nijsink 200100947 3000 3000 104.59
33 308.82 0.00 Ted Ruiter 200000047 2500 2500 123.53
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pl totaal besluit naam startnummer accepted gezwommen gem
34 308.44 0.00 Koen Koopman 200005183 4000 4000 77.11
35 299.54 0.00 Anne Schuurmans 200003919 1000 1000 299.54
36 290.49 0.00 Eli Wairata 200002691 1500 1500 193.66
37 288.90 0.00 Steef Warmerdam 200003915 2000 2000 144.45
38 288.24 0.00 Gijs van Leeuwen 200000997 2500 2500 115.30
39 277.23 0.00 Sten Postma 200000011 1000 1000 277.23
40 274.49 0.00 Vincent Dragt 200104091 3000 3000 91.50
41 269.74 0.00 Jorrick Tijhof 200002607 3000 3000 89.91
42 266.72 0.00 Kevin de Geus Zouai 200102273 2000 2000 133.36
43 263.40 0.00 Sander Crooijmans 200100383 1000 1000 263.40
44 260.99 0.00 Sjoerd Jongert 200100427 2000 2000 130.50
45 244,96 0.00 Frank Bouquet 200102279 2000 2000 122.48
46 243.70 0.00 Bob Voogd 200005385 2000 2000 121.85
a7 233.59 0.00 Diederik de Boer 200000269 1500 1500 155.73
48 232.01 0.00 Vincent Crooijmans 200100381 1000 1000 232.01
49 228.31 0.00 Frank Beens 200000075 1500 1500 152.21
50 227.55 0.00 Roel Janssen 200201605 2000 2000 113.78
51 208.19 0.00 Mathijs Arnoldus 200000571 1000 1000 208.19
52 207.96 0.00 Daen Spoor 200101117 1000 1000 207.96
53 207.33 0.00 Nikhom Westphal 200203329 1000 1000 207.33
54 205.10 0.00 Max Pathuis 200000979 1000 1000 205.10
55 202.28 0.00 Wilco Stijf 200103043 3000 3000 67.43
56 201.83 0.00 Lars Meyer 200002225 1000 1000 201.83
57 197.34 0.00 Aaron Hendriksen of Hendriks 200002711 1000 1000 197.34
58 196.89 0.00 Jeroen Reckman 200100209 1000 1000 196.89
59 175.43 0.00 Thies van Capelle 200003891 1500 1500 116.95
60 171.52 0.00 Stefan Waalkens 200100611 1000 1000 171.52
61 163.65 0.00 Kevin Roest 200001223 1000 1000 163.65
62 153.98 0.00 Luc de Kreek 200101661 2000 2000 76.99
63 150.48 0.00 Arie Herremans 200100591 1000 1000 150.48
64 150.15 0.00 Jeroen de Mooij 200100723 1000 1000 150.15
65 136.98 0.00 Miguel Klooster 200100613 1000 1000 136.98
66 123.72 0.00 Remivan der Schee 200100583 1000 1000 123.72
67 122.44 0.00 Bradley Eijke 200003553 1000 1000 122.44
68 122.03 0.00 Mats van de Weerd 200101649 1000 1000 122.03
69 111.69 0.00 Dylano Termoshuizen 200202169 1000 1000 111.69
70 107.28 0.00 Floris Nederburgh 200102739 1500 1500 71.52
71 97.35 0.00 Niek Joosten 200005027 1000 1000 97.35
72 96.70 0.00 Jimmy Pieck 200004179 500 500 193.40
73 94.90 0.00 Kevin Poiesz 200001487 1000 1000 94.90
74 93.85 0.00 Bart de Bruijn 200004177 1000 1000 93.85
75 92.90 0.00 Florian Solé 200101769 1000 1000 92.90
76 88.01 0.00 Jelmer North 200200617 1000 1000 88.01
77 79.97 0.00 Perry van Brakel 200001631 1000 1000 79.97
78 68.63 0.00 Tom Blankestijn 200201185 1000 1000 68.63
79 63.06 0.00 Valdemar de Jong 200100221 500 500 126.12
80 30.24 0.00 Jan-Pieter de Raad 200103953 1000 1000 30.24

5.3 Schoolslag meisjes junioren 1, 10 t/m 11

pl totaal besluit naam startnummer accepted gezwommen gem

1  1500.00 300.00 Imani de Jong 200200464 5000 10000 300.00

2 1379.85 241.26 Meike Simons 200201184 5000 8500 275.97

3 912.62 0.00 Sanne Homan 200203770 3500 3500 260.75

4 714.81 0.00 Maud de Beijer 200202642 3000 3000 238.27

5 487.11 0.00 Dian Post 200200748 3000 3000 162.37

6 472.55 0.00 Lisa Verheij 200202628 2500 2500 189.02

7 467.51 0.00 Renske Dutilh 200201188 2000 2000 233.76

8 426.80 0.00 Annabel van Zetten 200200652 1500 1500 284.53

9 379.22 0.00 Froukje van der Heijden 200201514 1500 1500 252.81
10 362.39 0.00 Fleur Zwart 200202996 2000 2000 181.20
11 243.86 0.00 Anne van der Aa 200202334 2000 2000 121.93
12 207.93 0.00 Isav.d. Meijden 200201980 1000 1000 207.93
13 199.38 0.00 Hannah Franssen 200202646 1000 1000 199.38
14 159.57 0.00 Fayola van den Berg 200200146 1000 1000 159.57
15 159.04 0.00 Linda Cossee 200200976 1000 1000 159.04
16 130.08 0.00 Rosalie Damhoff 200204346 1000 1000 130.08
17 94.34 0.00 Esmee Bakers 200203758 500 500 188.68
18 86.29 0.00 Chimene Breuring 200201210 500 500 172.58
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5.4 Schoolslag jongens junioren 1&2, 10 t/m 13

pl totaal besluit naam startnummer accepted gezwommen gem

1 1500.00 300.00 Marijn Kagchelland 200000655 5000 7500 300.00

2 1494.90 25455 Rick Embregts 200000449 5000 8500 298.98

3 1235.42 0.00 Jan Willem Topfer 200101825 5000 6000 247.08

4 1125.79 219.48 Mathijs Verdonck 200101685 5000 5000 225.16

5 886.58 0.00 Ricardo Kloosterman 200200253 4000 4000 221.65

6 742.92 109.23 Boy Borreman 200102751 5000 9500 148.58

7 642.70 158.97 Aidan van Gool 200001773 3500 3500 183.63

8 551.44 0.00 Rutger Nieuwenhuis 200100235 2000 2000 275.72

9 524.19 0.00 Jairo Kauwoh 200101599 2000 2000 262.10
10 515.52 139.66 Liam van Gool 200001111 3500 3500 147.29
11 474.48 0.00 Tom Kruis 200000059 2000 2000 237.24
12 441.30 0.00 Koen Koopman 200005183 3000 3000 147.10
13 388.93 0.00 Iwan Vos 200100035 2500 2500 155.57
14 378.11 0.00 Thijs Compiet 200004521 1500 1500 252.07
15 300.00 0.00 Thies van Capelle 200003891 1000 1000 300.00
16 287.36 0.00 Guido Brink 200200199 1000 1000 287.36
17 282.72 0.00 Valdemar de Jong 200100221 1500 1500 188.48
18 267.10 0.00 Kevin de Geus Zouai 200102273 1500 1500 178.07
19 234.19 0.00 Sander van Beek 200002917 1500 1500 156.13
20 216.86 0.00 Sjoerd Jongert 200100427 1000 1000 216.86
21 215.91 0.00 Thon Naberman 200000943 1000 1000 215.91
22 150.00 0.00 Thom Delno 200000013 500 500 300.00
23 150.00 0.00 Jimmy Pieck 200004179 500 500 300.00
24 147.58 0.00 Bram Buijvoets 200001225 1000 1000 147.58
25 131.37 0.00 Ivar Koevoet 200200185 500 500 262.74
26 130.83 0.00 Sten Postma 200000011 500 500 261.66
27 118.49 0.00 Anne Schuurmans 200003919 500 500 236.98
28 108.19 0.00 Vincent Crooijmans 200100381 500 500 216.38
29 106.07 0.00 Tjeerd van Stein 200101439 500 500 212.14
30 103.76 0.00 Sander Crooijmans 200100383 500 500 207.52
31 102.85 0.00 Eli Wairata 200002691 500 500 205.70
32 93.51 0.00 Daen Spoor 200101117 500 500 187.02
33 81.18 0.00 Miguel Klooster 200100613 500 500 162.36
34 70.99 0.00 Nick Lisman 200000117 500 500 141.98
35 68.83 0.00 Roel Janssen 200201605 500 500 137.66
36 66.15 0.00 Stefan Neuféglise 200202365 1000 1000 66.15
37 61.09 0.00 Arie Herremans 200100591 500 500 122.18
38 60.89 0.00 Jasper de Geus 200103429 500 500 121.78
39 52.31 0.00 Kyan Levens 200202869 500 500 104.62
40 47.85 0.00 Jesse Hoksbergen 200104857 500 500 95.70
41 43.16 0.00 Wilco Stijf 200103043 500 500 86.32
42 42.42 0.00 Dylano Termoshuizen 200202169 500 500 84.84

5.5 Vrije slag dames jeugd, 11 t/m 15

pl totaal besluit naam startnummer accepted gezwommen gem

1 12000.00 258.94 Anne Noom 199800062 40000 86500 300.00

2 10199.40 300.00 Janina Beckers 199800574 34000 34000 299.98

3 10170.50 0.00 Nikita Vos 199900356 40000 59500 254.26

4 10151.70 0.00 Karin Meinders 199800758 40000 69500 253.79

5 7762.08 259.36 Chayenne Poorts 199800670 27000 27000 287.48

6 6785.88 209.21 Nikita van den Ouden 199900622 29500 29500 230.03

7 6263.14 0.00 Annemarie Meijer 199900964 25500 25500 245.61

8 5434.20 0.00 Katja Kuijlaars 199900016 27000 27000 201.27

9 3047.67 0.00 Takyiwa Sam 199804684 12000 12000 253.97
10 3037.61 0.00 Fleur Gibbels 199902526 19000 19000 159.87
11 2582.22 0.00 Kaylee de Jong 200001234 9000 9000 286.91
12 2557.36 0.00 Melissa Baars 199900376 9000 9000 284.15
13 2219.37 171.46 Dian Leeuwen 199803838 12000 12000 184.95
14 1974.68 208.16 McKenzie Kelly 199805438 10000 10000 197.47
15 1748.45 128.21 Miranda van Valen 199800346 12000 12000 145.70
16  1641.05 0.00 Serena Stel 199801528 6000 6000 273.51
17  1589.93 137.99 Vivianne Dortmond 199801578 8000 8000 198.74
18  1435.27 0.00 Anne Dickens 200100734 5000 5000 287.05
19 1280.97 0.00 Marsha van den Heuvel 199801154 6000 6000 213.50
20 1277.89 0.00 Hanneke Schoenmakers 199801820 7500 7500 170.39
21 1250.82 0.00 Anouk Heizenberg 199901148 8000 8000 156.35
22 1229.94 0.00 Djamilla Hoeksel 199906002 12000 12000 102.50
23  1033.55 0.00 Marenne Huigh 199900852 6500 6500 159.01
24 1016.22 0.00 Rebecca Onderstal 199901642 6000 6000 169.37
25 1002.47 0.00 Shania Haenen 199802528 5000 5000 200.49
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pl totaal besluit naam startnummer accepted gezwommen gem
26 905.63 0.00 Annika Legebeke 199901702 7000 7000 129.38
27 904.01 0.00 Dana Janssen 200003064 6500 6500 139.08
28 819.46 0.00 Esmee Morel 199802356 5000 5000 163.89
29 720.42 0.00 Sanne van Gelder 199803390 4000 4000 180.11
30 623.35 0.00 Sofie Panneman 199902908 4500 4500 138.52
31 567.09 0.00 Renske Daenen 199901792 3000 3000 189.03
32 545.09 0.00 Lisa Brantjes 199800950 3000 3000 181.70
33 499.68 0.00 Madelon Jaspers Fayer 200000272 3000 3000 166.56
34 470.56 0.00 Nadja Wortel 199800798 2500 2500 188.22
35 406.95 0.00 Rebecca Jager 199800402 3000 3000 135.65
36 395.95 0.00 Lene Doomen 200001330 2000 2000 197.98
37 366.43 0.00 Sanne Boomsma 200101174 2000 2000 183.22
38 348.39 0.00 Lara Bink 199800076 1500 1500 232.26
39 329.13 0.00 Ellen ter Stege 199900604 2000 2000 164.57
40 316.69 0.00 Lieke Timmermans 199905760 2500 2500 126.68
41 308.05 0.00 Robin Mol 199905876 3000 3000 102.68
42 289.25 0.00 Marieke de Boer 199900608 2000 2000 144.63
43 264.28 0.00 Anne van de Loo 199800628 1000 1000 264.28
44 263.29 0.00 Maaike Tijhof 199800112 1000 1000 263.29
45 261.03 0.00 Chelsea Merfol 199800870 1000 1000 261.03
46 255.80 0.00 Eva Hagreis 199800290 1000 1000 255.80
a7 251.15 0.00 Amber van de Kraats 199900236 1000 1000 251.15
48 234.02 0.00 Bovan Aalst 199800630 1000 1000 234.02
49 229.76 0.00 Myrthe van Vierzen 199803340 2000 2000 114.88
50 220.05 0.00 Dagmar Kruik 199800008 1000 1000 220.05
51 217.13 0.00 Femke Noordhoek 199901150 1500 1500 144.75
52 216.44 0.00 Janine Verkerk 199904236 1000 1000 216.44
53 208.63 0.00 Brighid van Uffelen 199800310 1000 1000 208.63
54 176.10 0.00 Chazia Slinkman 199800332 1000 1000 176.10
55 154.54 0.00 Julia Keijzer 199804016 1000 1000 154.54
56 149.41 0.00 Imogen Oldfield 199806046 2000 2000 74.71
57 146.61 0.00 Myra Smulders 199904308 1000 1000 146.61
58 143.51 0.00 Sanne van de Pol 199800722 1000 1000 143.51
59 129.71 0.00 Chantal Paans 199900166 1000 1000 129.71
60 127.75 0.00 Danielle van Unen 199806218 1000 1000 127.75
61 120.82 0.00 Lisa Korving 199900382 1000 1000 120.82
62 119.50 0.00 Danique de Vegt 199802692 1000 1000 119.50
63 112.75 0.00 Iris van Zuilen 199803036 1000 1000 112.75
64 102.23 0.00 Anne-Lize de Raad 199905374 1000 1000 102.23
65 77.39 0.00 Amber North 199805136 1000 1000 77.39
66 74.52 0.00 Kim Franken 199905792 1000 1000 74.52

5.6 Vrije slag heren jeugd, 11 t/m 17

pl totaal  besluit naam startnummer accepted gezwommen gem

1 12000.00 300.00 Pepijn Smits 199600691 40000 49000 300.00

2 12000.00 298.24 Lars Bottelier 199702681 40000 111000 300.00

3 11305.70 275.04 Martijn Kornet 199700231 40000 75500 282.64

4 8372.78 160.11 Damian Martens 199701095 40000 51000 209.32

5 7963.09 179.60 Gijs Ruijgrok 199605659 40000 49000 199.08

6 6209.61 0.00 Vincent Dermaux 199600599 28000 28000 221.77

7 6126.77 0.00 Ivar de Jong 199700869 27000 27000 226.92

8 6020.19 153.20 Rik Hofland 199701737 30000 30000 200.67

9 5819.58 0.00 Erno Vriens 199902587 29500 29500 197.27
10 5250.85 271.11 Stijn Avezaat 199700729 20000 20000 262.54
11 3857.22 192.31 Robin van Beek 199704023 19000 19000 203.01
12 3742.39 0.00 Alphonse de Koster 199603695 23500 23500 159.25
13 3724.06 0.00 Kilian Bontjer 199800751 24000 24000 155.17
14  3034.69 0.00 Lars Haarsma 199600745 11500 11500 263.89
15 1890.51 0.00 Bas Gibbels 199801973 10000 10000 189.05
16  1637.74 0.00 Thomas Huisman 199801081 10000 10000 163.77
17  1546.47 0.00 Nino Sieling 199701845 6000 6000 257.75
18  1239.76 0.00 Arco Nahon 199701483 9000 9000 137.75
19 1221.75 0.00 Jordy Severins 199800559 5000 5000 244.35
20 1220.96 0.00 Bjorn Koevoet 199803709 9000 9000 135.66
21  1198.82 0.00 Roy Potze 199702457 8000 8000 149.85
22 1086.22 0.00 Dario van Hulst 199903169 5000 5000 217.24
23 886.79 0.00 Stijn van Duinhoven 199601655 6000 6000 147.80
24 824.71 0.00 Brian Korthout 199802473 8000 8000 103.09
25 788.04 0.00 Peter Rietveld 199601081 3500 3500 225.15
26 751.37 0.00 Bas Neeleman 199603015 6000 6000 125.23
27 739.37 0.00 Youri Kool 199600767 6000 6000 123.23
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pl totaal besluit naam startnummer accepted gezwommen gem
28 678.61 0.00 Sven Bus 199704953 4500 4500 150.80
29 661.50 0.00 Thomas Zielhorst 199702135 3500 3500 189.00
30 450.00 0.00 Dion de Mooij 199701803 1500 1500 300.00
31 407.00 0.00 Stan Pijnenburg 199600427 1500 1500 271.33
32 381.45 0.00 Sven Claessens 199700213 5000 5000 76.29
33 379.51 0.00 Paul Dorst 199603277 3000 3000 126.50
34 341.83 0.00 Thomas de Jager 199602373 1500 1500 227.89
35 323.53 0.00 Yoran Klos 199600481 1500 1500 215.69
36 315.75 0.00 Bob Simonis 199700485 2000 2000 157.88
37 277.62 0.00 Rick Mooi 199703317 2000 2000 138.81
38 236.19 0.00 Wout Wilens 200001431 5000 5000 47.24
39 231.52 0.00 Nordin Termoshuizen 199605401 1000 1000 231.52
40 210.69 0.00 Richard van der Horst 199700179 1000 1000 210.69
41 208.20 0.00 Joren Pantekoek 199701913 2000 2000 104.10
42 197.23 0.00 Teun Strijbosch 199603041 1000 1000 197.23
43 167.41 0.00 Sander Beens 199600463 1000 1000 167.41
44 164.02 0.00 Edwin Kanis 199601553 1000 1000 164.02
45 160.50 0.00 Yannick Visser 199703501 2000 2000 80.25
46 158.39 0.00 Lukas Schmidt 199600145 1000 1000 158.39
47 157.89 0.00 Brayan Brutsch 199705179 1500 1500 105.26
48 136.13 0.00 Jesper Honken 199600085 1500 1500 90.75
49 125.96 0.00 Stefan Buring 199705065 1000 1000 125.96
50 83.89 0.00 Calvin Klijnsma 200200093 1000 1000 83.89
5.7 Schoolslag dames jeugd, 11 t/m 15
pl totaal  besluit naam startnummer accepted gezwommen gem
1 6000.00 300.00 Brighid van Uffelen 199800310 20000 28000 300.00
2 5914.12 0.00 Annemarie Meijer 199900964 20000 23500 295.71
3 5623.12 298.45 Eva Hagreis 199800290 20000 23000 281.16
4  2581.13 248.14 Nikita van den Ouden 199900622 9500 9500 271.70
5  2400.00 0.00 José Bijl 200100948 8000 8000 300.00
6  1922.58 0.00 Maike van de Velde 200000382 7000 7000 274.65
7 1664.83 0.00 Vivian van de Wolfshaar 199900310 7000 7000 237.83
8 968.88 0.00 Pauline Scheele 199905456 6500 6500 149.06
9 904.98 0.00 Karin Meinders 199800758 6000 6000 150.83
10 541.53 0.00 Dana Janssen 200003064 3000 3000 180.51
11 534.21 0.00 Kaylee de Jong 200001234 2000 2000 267.11
12 418.15 0.00 Rebecca Jager 199800402 2500 2500 167.26
13 355.89 0.00 Ageeth de Haan 199901022 2000 2000 177.95
14 329.08 0.00 Hanneke Schoenmakers 199801820 2000 2000 164.54
15 239.52 0.00 Nadja Wortel 199800798 1000 1000 239.52
16 237.41 0.00 Melissa Baars 199900376 1000 1000 237.41
17 225.24 0.00 Lummieke Kolk 199800284 1500 1500 150.16
18 192.70 0.00 Laura van Nijkerken 199904362 1500 1500 128.47
19 134.32 0.00 Rebecca Onderstal 199901642 1000 1000 134.32
5.8 Schoolslag heren jeugd, 11 t/m 17
pl totaal besluit naam startnummer accepted gezwommen gem
1 6000.00 0.00 Thomas Huisman 199801081 20000 20500 300.00
2 2799.16 300.00 Alphonse de Koster 199603695 10500 10500 266.59
3 891.59 0.00 Richard van der Horst 199700179 3000 3000 297.20
4 740.03 0.00 Paul Dorst 199603277 3000 3000 246.68
5 733.50 0.00 Thom Drenth 199903823 2500 2500 293.40
6 600.00 0.00 Nicko Kamphuis 199900887 2000 2000 300.00
7 515.82 0.00 Michel van Nieuwkerk 199702413 2000 2000 257.91
8 300.00 0.00 Stan Pijnenburg 199600427 1000 1000 300.00
9 300.00 0.00 Joren Pantekoek 199701913 1000 1000 300.00
10 300.00 0.00 Thomas Zielhorst 199702135 1000 1000 300.00
11 300.00 0.00 Lars Bottelier 199702681 1000 1000 300.00
12 256.59 0.00 Yoran Klos 199600481 1000 1000 256.59
13 150.00 0.00 Ivar de Jong 199700869 500 500 300.00
14 13144 0.00 Thies van Capelle 200003891 500 500 262.88
15 98.68 0.00 Gijs Ruijgrok 199605659 500 500 197.36
16  61.83 0.00 Sam Beer 199605521 500 500 123.66
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5.9 Vrije slag meisjes junioren 2&3, 12 t/m 13

pl

1
2
3
4
5
6
7
8

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

totaal
3000.00
2989.34
2614.74
2303.74
2153.33
2036.39
1950.66
1945.31
1355.56
1335.76
1080.47
1079.02
929.11
912.87
887.19
867.28
860.66
826.11
823.80
755.98
754.26
734.35
726.68
707.60
705.85
621.97
592.84
502.08
494.87
466.48
465.96
460.30
406.34
397.39
379.61
359.03
300.00
300.00
299.11
272.99
271.57
265.50
235.56
234.81
232.48
215.69
210.09
204.82
200.48
190.26
189.38
185.33
181.86
160.24
151.01
149.92
143.63
138.89
130.87
130.77
130.13
129.88
127.72
120.46
54.15

besluit
300.00
279.02
209.40
214.58
203.03
0.00
184.50
0.00
160.36
158.06
159.07
82.43
0.00
0.00
0.00
84.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
128.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
92.99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

naam

Kaylee de Jong
Anne Dickens
Sanne Heemskerk
Lene Doomen
Janneke Lenderink
Isis-Luna Beres
Lisa de Beijer
Linda Meinders
Fleur Koreman
Jente Bouwma
Zoé van Gool
Marlies van Leusen
Aphrodite Cival

Iris Dieleman

Elza Aldenzee
Demi Huismans
llse van de Pol
Maike van de Velde
Kirsten Walraven
Larissa Huisman
Marit van Uijen
Celine Brink
Femke Golverdingen
Daniélle van Valen
Dana Janssen
Evelien van Kerckhoven
Nathalie Flohil

Kim Vos

Jody Sturms
Nicoline Schol
Renske Boogert
Jana Vermeulen
Simone Anvelink
Manon Post

Kim de Laat

Julia Verhoeven
Babet Kruger

Julia van Leeuwen
Marlinde Beukers
Jessica Baars
Katie Brunnen

Brit Brandsma
José Bijl

Eviroos van der Ham
Sandra Talens
Anne Korving

Demi Visscher
Janneke Weiland
Fleur Vialle

Naomi Buur

Noha Zwiers

Nova Wiersma
Sanne Boomsma
Liesbeth Hooghwerff
Sanne Marieke Pijl
Deborah Visser
Chloé de Vetter
Fay de Bruin

Laura Kajim

Anna Janssen
Linde van Duinhoven
Kirsten de Hoog
Lenique Smijs
Janneke Zweers
Merel Meijer

startnummer
200001234
200100734
200100600
200001330
200100328
200001874
200002814
200100644
200001750
200003230
200000964
200003016
200103252
200102134
200005840
200002246
200100192
200000382
200001358
200005636
200101138
200001836
200100258
200100202
200003064
200000672
200103446
200000990
200102286
200003600
200102216
200004716
200001546
200101824
200102824
200100082
200003390
200001464
200101934
200101966
200001340
200100026
200100948
200004006
200005030
200100156
200101874
200100128
200100554
200101520
200002796
200105550
200101174
200102990
200104638
200102666
200100842
200005312
200101660
200000098
200100370
200000460
200100892
200100584
200105454

accepted
10000
10000
10000
10000
10000
10000
9000
10000
8000
6000
6500
10000
3500
5000
4000
8500
6000
3500
3000
5000
5000
3000
5000
4000
3500
3000
7000
2000
3000
3500
3000
2500
2000
2500
3000
3000
1000
1000
1000
1000
2000
1500
1000
2000
2500
1000
1500
1000
1000
1000
1000
1500
1000
1000
1000
1000
1000
1000
2000
2000
2000
1000
1000
2000
1000

gezwommen
19500
23500
12500
13500
13000
12500
9000
18000
8000
6000
6500
10500
3500
5000
4000
8500
6000
3500
3000
5000
5000
3000
5000
4000
3500
3000
7000
2000
3000
3500
3000
2500
2000
2500
3000
3000
1000
1000
1000
1000
2000
1500
1000
2000
2500
1000
1500
1000
1000
1000
1000
1500
1000
1000
1000
1000
1000
1000
2000
2000
2000
1000
1000
2000
1000

gem
300.00
298.93
261.47
230.37
215.33
203.64
216.74
194.53
169.45
222.63
166.23
107.90
265.46
182.57
221.80
102.03
143.44
236.03
274.60
151.20
150.85
244.78
145.34
176.90
201.67
207.32

84.69
251.04
164.96
133.28
155.32
184.12
203.17
158.96
126.54
119.68
300.00
300.00
299.11
272.99
135.79
177.00
235.56
117.41

92.99
215.69
140.06
204.82
200.48
190.26
189.38
123.55
181.86
160.24
151.01
149.92
143.63
138.89

65.44

65.39

65.07
129.88
127.72

60.23

54.15
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5.10 Schoolslag meisjes junioren 2&3, 12 t/m 13

pl totaal besluit naam startnummer accepted gezwommen gem

1  1500.00 300.00 Kaylee de Jong 200001234 5000 9000 300.00

2 1500.00 0.00 José Bijl 200100948 5000 6500 300.00

3 1497.11 297.44 Maike van de Velde 200000382 5000 11500 299.42

4 1238.65 232.05 Janneke Lenderink 200100328 5000 6500 247.73

5 1238.01 199.99 Sanne Heemskerk 200100600 5000 8000 247.60

6 1043.51 174.63 Amber Bellaart 200101260 5000 9500 208.70

7 1016.45 0.00 Kim Vos 200000990 3500 3500 290.41

8 892.32 233.80 Celine Brink 200001836 3500 3500 254.95

9 879.66 178.50 Lene Doomen 200001330 5000 5500 175.93
10 771.75 140.30 Marlies van Leusen 200003016 5000 7000 154.35
11 646.49 124.26 Demi Huismans 200002246 5000 6500 129.30
12 609.02 0.00 Lisa de Beijer 200002814 3000 3000 203.01
13 593.99 173.53 Zoé van Gool 200000964 3500 3500 169.71
14 544,19 0.00 Zoeé Slinkman 200100062 3000 3000 181.40
15 507.64 0.00 Linda Meinders 200100644 4000 4000 126.91
16 446.69 0.00 Daya Darman 200001774 2000 2000 223.35
17 426.60 0.00 Nathalie Flohil 200103446 5000 6000 85.32
18 424.22 0.00 Dana Janssen 200003064 2500 2500 169.69
19 418.26 0.00 Larissa Huisman 200005636 2500 2500 167.30
20 289.09 0.00 Simone Anvelink 200001546 1500 1500 192.73
21 263.64 0.00 Inge Hertogh 200101052 1500 1500 175.76
22 238.43 0.00 Julia Verhoeven 200100082 1500 1500 158.95
23 231.50 121.44 Sandra Talens 200005030 2000 2000 115.75
24 230.17 0.00 Aphrodite Cival 200103252 1000 1000 230.17
25 206.18 0.00 Noha Zwiers 200002796 1000 1000 206.18
26 159.99 0.00 Manon Post 200101824 1000 1000 159.99
27 122.77 0.00 Kirsten Walraven 200001358 500 500 245.54
28 121.39 0.00 Lisa von Michaelis 200002990 1000 1000 121.39
29 112.01 0.00 Marlinde Beukers 200101934 500 500 224.02
30 103.43 0.00 Merel Meijer 200105454 1000 1000 103.43
31 92.97 0.00 Janneke Weiland 200100128 500 500 185.94
32 90.79 0.00 Femke Golverdingen 200100258 500 500 181.58
33 89.46 0.00 Naomi Buur 200101520 500 500 178.92
34 89.30 0.00 Jessica Baars 200101966 500 500 178.60
35 88.39 0.00 Lenique Smijs 200100892 500 500 176.78
36 84.87 0.00 Simone van de Wolfshaar 200000198 500 500 169.74
37 84.01 0.00 Sanne Marieke Pijl 200104638 500 500 168.02
38 61.87 0.00 Isis-Luna Beres 200001874 500 500 123.74
39 60.11 0.00 Kim de Laat 200102824 500 500 120.22

5.11 Vrije slag jongens junioren 3&4, 14 t/m 15

pl totaal  besluit naam startnummer accepted gezwommen gem

1 3000.00 300.00 Bas Takken 199901643 10000 25500 300.00

2 2959.02 246.91 Stijn Simons 199900813 10000 14000 295.90

3  2859.07 250.86 Erno Vriens 199902587 10000 23000 285.91

4 2840.60 232.41 Thomas Huisman 199801081 10000 20500 284.06

5 2791.09 246.30 Thijmen van de Beek 199901075 10000 21000 279.11

6 2348.77 181.18 Kilian Bontjer 199800751 10000 10500 234.88

7 2201.28 0.00 Bas Gibbels 199801973 9500 9500 231.71

8 1556.74 0.00 Nicko Kamphuis 199900887 6000 6000 259.46

9 1491.00 299.78 Jordy Severins 199800559 5000 5000 298.20
10 1078.51 131.96 Brian Korthout 199802473 7000 7000 154.07
11 1023.13 0.00 Luca van de Coevering 199804141 5000 5000 204.63
12 1006.00 283.05 Dario van Hulst 199903169 3500 3500 287.43
13 974.21 0.00 Dennis Wildeboer 199800571 4000 4000 243.55
14 920.84 250.29 Bart Sommeling 199800765 3500 3500 263.10
15 702.88 0.00 Daniel Nijzink 199900171 3000 3000 234.29
16 700.98 0.00 Rickin't Groen 199901485 6000 6000 116.83
17 700.26 0.00 Joris te Booy 199901535 4000 4000 175.07
18 568.47 0.00 Enrico Strik 199800747 3000 3000 189.49
19 549.18 0.00 Herman de Bruin 199903483 3000 3000 183.06
20 537.82 0.00 Ruben Nijzink 199805023 3000 3000 179.27
21 490.64 0.00 Bjorn Koevoet 199803709 2500 2500 196.26
22 403.57 0.00 Ties Traanman 199800067 1500 1500 269.05
23 390.70 0.00 Lars van Tuijl 199900425 2000 2000 195.35
24 324.39 0.00 Roelvan Grol 199802277 1500 1500 216.26
25 316.53 0.00 Sjoerd Boogert 199903153 3000 3000 105.51
26 291.09 0.00 Jochem Rozinga 199903281 2000 2000 145.55
27 285.47 0.00 Laurens Spoelstra 199901273 1500 1500 190.31
28 280.80 0.00 Joran Gielissen 199803615 3000 3000 93.60
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pl totaal besluit naam startnummer accepted gezwommen gem
29 256.57 0.00 Jelle Blankestijn 199803737 1000 1000 256.57
30 251.95 0.00 Matthijs Wessels 199900221 1500 1500 167.97
31 249.58 0.00 Timo de Vries 199900407 1500 1500 166.39
32 249.17 0.00 Gerko Wilkens 199800261 1000 1000 249.17
33 228.19 0.00 Cyriel Muthert 199802315 1000 1000 228.19
34 189.52 0.00 Kevin Wolda 199803353 1500 1500 126.35
35 182.55 0.00 Sibbe de Jong 199904425 2000 2000 91.28
36 173.73 0.00 Joost Paardekooper 199900197 1000 1000 173.73
37 173.39 0.00 Stijn Geelen 199801363 1000 1000 173.39
38 167.03 0.00 RamA3n Pleijers 199802013 1000 1000 167.03
39 162.36 0.00 Ricardo Graafmans 199900409 1000 1000 162.36
40 122.70 0.00 Maarten van Vliet 199904117 1000 1000 122.70
41 100.38 0.00 Dave Leijenaar 199902485 1000 1000 100.38

5.12 Schoolslag jongens junioren 3&4, 14 t/m 15

pl totaal  besluit naam startnummer accepted gezwommen gem

1  1500.00 282.76 Thomas Huisman 199801081 5000 11500 300.00

2 1476.79 300.00 Stijn Simons 199900813 5000 8000 295.36

3  1459.78 282.29 Nicko Kamphuis 199900887 5000 6500 291.96

4 1269.60 247.04 Thijmen van de Beek 199901075 5000 11000 253.92

5 1240.24 0.00 Bas Gibbels 199801973 5000 7000 248.05

6 1074.62 176.51 Thom Drenth 199903823 5000 6000 214.92

7 907.16 194.19 Kilian Bontjer 199800751 5000 5000 181.43

8 558.15 0.00 Kylian Kooijman 199900763 3000 3000 186.05

9 529.24 268.69 Enrico Strik 199800747 2000 2000 264.62
10 373.62 0.00 Daniel Nijzink 199900171 2000 2000 186.81
11 339.69 0.00 Ruben Nijzink 199805023 2000 2000 169.85
12 283.90 0.00 Ruben de Kraker 199800639 1500 1500 189.27
13 266.33 0.00 Kevin Wolda 199803353 1500 1500 177.55
14 197.31 0.00 Tim Hatzmann 199801129 1000 1000 197.31
15 171.78 0.00 Matthijs Wessels 199900221 1000 1000 171.78
16 109.15 0.00 Michael Vrolijk 199900505 500 500 218.30
17 108.58 0.00 Stijn Geelen 199801363 500 500 217.16
18 96.06 0.00 Herman de Bruin 199903483 500 500 192.12
19 66.19 0.00 Fabian Visser 199904439 500 500 132.38

5.13 Vrije slag dames, 16 t/m -1

pl totaal  besluit naam starthnummer accepted gezwommen gem

1 12000.00 300.00 Leonie van Noort 199301752 40000 55500 300.00

2 11977.40 0.00 Evelien Sohl 198603346 40000 89000 299.44

3 11926.20 265.75 Amy van Lier 199603022 40000 119000 298.16

4 11400.40 269.98 Lisa Dreesens 199105798 40000 51000 285.01

5 10980.80 229.43 Marije Dinkelberg 199703192 40000 70000 274.52

6 10906.90 231.60 Delenn van Oostrom 199600056 40000 51500 272.67

7 10785.90 0.00 Lisanne Andeweg 198800092 40000 56000 269.65

8 10567.00 0.00 Jasmijn Ruijgrok 199401032 40000 61500 264.18

9 10545.10 0.00 Désirée Emmen 199204862 40000 40500 263.63
10 10177.50 0.00 Karin Stein 197100554 40000 45000 254.44
11 9816.90 228.13 Simone de Rijcke 199603452 40000 43000 245.42
12 9724.70 176.78 Anne Gibbels 199602298 40000 47500 243.12
13 9037.77 0.00 Petra Benani - Wolsing 198402796 40000 52000 225.94
14 8853.86 164.47 Carina Spronk 199702382 40000 78500 221.35
15 8672.30 185.52 Elena Peeters 199603690 40000 90500 216.81
16  7886.02 0.00 Laura Staal 196700358 40000 45000 197.15
17  7121.90 0.00 Irene van der Laan 196000096 40000 58500 178.05
18  7116.58 0.00 Manon van Esch 199702090 29000 29000 245.40
19 6327.66 0.00 Linda Hoogendam 198300892 40000 43500 158.19
20 6281.36 228.68 Maaike Vooren 199103324 24000 24000 261.72
21 6227.52 151.58 Denise de Riet 198402040 40000 63500 155.69
22 6044.24 0.00 Hannah Rosingh 199700342 40000 40500 151.11
23 5777.30 0.00 Alice Bravo 198705346 20500 20500 281.82
24 5484.01 0.00 Lisenka Kornet-van den Akker 196900914 30500 30500 179.80
25 5163.93 0.00 Anouk Kuijlaars 199401700 24500 24500 210.77
26  5109.68 259.16 Lindi Verkooijen 199503826 23000 23000 222.16
27  5080.65 0.00 Evelien van Ruiten 199602924 17000 17000 298.86
28 5046.80 181.32 Emma Siemensma 199402716 26000 26000 194.11
29 4902.13 0.00 Grith Sigsgaard 197200772 19500 19500 251.39
30 4337.15 0.00 Bianca de Bruijn 198400390 21500 21500 201.73
31 4248.33 199.28 Noa Oldenhof 199700622 19000 19000 223.60
32 3714.01 0.00 Yasmine Bartelds 199604366 18500 18500 200.76
33 322041 0.00 Irmgard van Weeghel 199204834 24000 24000 134.18
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pl totaal besluit naam startnummer accepted gezwommen gem
106 392.39 0.00 Antoinette Vermeul 197600760 6000 6000 65.40
107 390.31 0.00 Monica Bakker 195600082 6000 6000 65.05
108 383.92 0.00 Melanie Kuiper 197600350 2500 2500 153.57
109 361.96 0.00 Nadya Putter 198301630 2000 2000 180.98
110 358.37 0.00 Andrea van der Zwet 199506884 3000 3000 119.46
111 350.46 0.00 Pia van der Molen-Stobbe 196000116 4000 4000 87.62
112 346.29 0.00 Tinka Veldhuis 198302850 3000 3000 115.43
113 341.31 0.00 Eva Cornelisse 199701336 2000 2000 170.66
114 335.28 0.00 Mandy Verbakel 199003908 2000 2000 167.64
115 327.95 0.00 Aniek van Unen 199505016 2500 2500 131.18
116 318.66 0.00 Ada de Voogd 195900280 2000 2000 159.33
117 315.22 0.00 Jasmijn Bink 199700332 1500 1500 210.15
118 294.22 0.00 Danielle Scheepers 199005428 2000 2000 147.11
119 281.80 0.00 Gonnie Bak 195100064 4000 4000 70.45
120 279.43 0.00 Sanne Peters 199503528 2000 2000 139.72
121 276.89 0.00 Heleen Tollenaar 197100966 6000 6000 46.15
122 268.07 0.00 Sanne Nieuwenhuis 199602756 2000 2000 134.04
123 259.59 0.00 Marloes Wiekens 199302970 3000 3000 86.53
124 241.00 0.00 llse Traksel 198804326 2000 2000 120.50
125 238.50 0.00 Renate Oskam 199405036 1500 1500 159.00
126 237.83 0.00 Marrit de Kok 199403582 2000 2000 118.92
127 223.28 0.00 Mayke Wolda 199703766 4000 4000 55.82
128 223.28 0.00 Maike Korthout 199406034 1500 1500 148.85
129 212.37 0.00 Ayleen Lubbinge 199503702 2500 2500 84.95
130 210.45 0.00 Marcha Admiraal 199300012 1000 1000 210.45
131 206.57 0.00 Mireille Esseveld 198302806 1500 1500 137.71
132 202.52 0.00 Angelique Schuurman 199400130 3000 3000 67.51
133 193.19 0.00 Lonne Beskers 199702218 1500 1500 128.79
134 188.59 0.00 Maartje Beskers 199702250 1500 1500 125.73
135 188.21 0.00 Aniek Resink 199500738 1500 1500 125.47
136 175.45 0.00 Chantal van de Kraats 199600280 1000 1000 175.45
137 168.77 0.00 Tessa Leering 198401496 1000 1000 168.77
138 166.02 0.00 Elise Dekker 199700976 1000 1000 166.02
139 161.27 0.00 Lisa Klatten 199203628 1000 1000 161.27
140 159.65 0.00 Wiélle Wolbers 199700462 1000 1000 159.65
141 158.96 0.00 Jolina Stap 199303390 2000 2000 79.48
142 157.61 0.00 Anieke van der Velde 199500298 3000 3000 52.54
143 155.06 0.00 Anne Duijst 198901030 1000 1000 155.06
144 152.62 0.00 Anja Hoogeveen 199106442 1000 1000 152.62
145 151.89 0.00 Esmée Hermans 199605266 2000 2000 75.95
146 150.53 0.00 Naomi van Gool 199505166 1000 1000 150.53
147 145.97 0.00 Anne van der Sanden 199606708 2000 2000 72.99
148 142.67 0.00 Merel Toussaint 199203788 1000 1000 142.67
149 142.02 0.00 Eline Nijskens 198803194 1000 1000 142.02
150 140.31 0.00 Yvonne Bruls 199008114 1000 1000 140.31
151 139.19 0.00 José de Groot 198302860 2000 2000 69.60
152 134.86 0.00 Yvonne Wilts 199501476 1000 1000 134.86
153 134.56 0.00 Bode Lange 199503268 1000 1000 134.56
154 133.59 0.00 Karen van Dee 199604074 1000 1000 133.59
155 125.36 0.00 Maartje Pecht 198605246 1500 1500 83.57
156 118.76 0.00 Margo Boer 199601520 1000 1000 118.76
157 112.67 0.00 Laura Wesselink 199103492 1000 1000 112.67
158 103.79 0.00 Maaike van Diggele 198700868 1000 1000 103.79
159 99.03 0.00 Celine Klijnsma 199700476 1000 1000 99.03
160 91.63 0.00 Rilinda Gela 199501394 1000 1000 91.63
161 88.14 0.00 Nicole van Zuilen 199505428 1000 1000 88.14
162 81.05 0.00 Annemieke Kanis 199301730 1000 1000 81.05
163 59.20 0.00 Richelle Jongejan 199706384 1000 1000 59.20
164 57.47 0.00 Jelma de Jonge 198401188 2000 2000 28.74
5.14 Schoolslag dames, 16 t/m -1
pl totaal besluit naam startnummer accepted gezwommen gem
1 5993.26 300.00 Suzanne Brummel 199401366 20000 21500 299.66
2 5949.37 282.54 Jasmijn Ruijgrok 199401032 20000 26500 297.47
3 5913.62 298.04 Moniek Heemskerk 199601964 20000 29000 295.68
4 5095.10 208.00 Anne Gibbels 199602298 20000 21000 254.76
5 5086.16 293.85 Manon Kloosterman 199702082 17500 17500 290.64
6 3008.72 0.00 Carina Spronk 199702382 17000 17000 176.98
7 1895.30 0.00 Valerie Jongenelen 199705304 10000 10000 189.53
8 1513.42 222.75 Karin Silvia van Dijk 198600850 6500 6500 232.83
9 1392.71 153.60 Yvonne Wilts 199501476 8000 8000 174.09
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© KNZB/TOWZ

pl totaal besluit naam startnummer accepted gezwommen gem
10 1377.85 0.00 Inez Duursma 199700256 5500 5500 250.52
11 1343.13 0.00 Chantal van der Horst 199400616 5000 5000 268.63
12 955.72 0.00 Wiélle Wolbers 199700462 6000 6000 159.29
13 873.30 0.00 Bianca de Pooter 199202738 6500 6500 134.35
14 592.66 0.00 Aylin van Uffelen 199600352 3000 3000 197.55
15 570.87 0.00 Laura Rustenburg 199500026 3000 3000 190.29
16 493.23 0.00 Emke Erpelinck 199001026 2000 2000 246.62
17 467.01 0.00 Sanne de Roo 199501934 2500 2500 186.80
18 446.44 0.00 Illona Hogerheyde 197400224 2000 2000 223.22
19 425.88 0.00 Dorien Hein 199503010 2000 2000 212.94
20 366.37 0.00 Mayke Wolda 199703766 4000 4000 91.59
21 321.37 0.00 Jentina Schuurman 199201600 2500 2500 128.55
22 313.00 0.00 Nini van Dongen-de Paepe 195100044 5000 5000 62.60
23 260.90 0.00 Jannetta op de Weegh 199606594 2000 2000 130.45
24 257.58 0.00 Marianne Naberman 199701984 1500 1500 171.72
25 253.17 0.00 Alice Bravo 198705346 1000 1000 253.17
26 236.07 0.00 Amy van Lier 199603022 1000 1000 236.07
27 235.60 0.00 Franka Dam 199602370 1500 1500 157.07
28 222.44 0.00 Selene Wortel 199700654 1000 1000 222.44
29 158.60 0.00 Anieke van der Velde 199500298 1500 1500 105.73
30 156.54 0.00 Gonnie Bak 195100064 1000 1000 156.54
31 136.55 0.00 Anne van der Sanden 199606708 1000 1000 136.55
32 127.53 0.00 Chantal Meyerink 199105212 500 500 255.06
33 99.88 0.00 Noa Oldenhof 199700622 500 500 199.76
34 95.68 0.00 Milja Breed 198800594 500 500 191.36
35 79.45 0.00 Anouk Odink 199406042 500 500 158.90

5.15 Vrije slag heren, 18 t/m -1

pl totaal  besluit naam startnummer accepted gezwommen gem

1 12000.00 300.00 Remco van Althuis 198300029 40000 69500 300.00

2 11995.50 276.41 Timo Dinkelberg 199300773 40000 96000 299.89

3 11940.30 0.00 Alexander Hulleman 198300989 40000 70500 298.51

4 11935.40 276.53 Frans Bijl 199401319 40000 102000 298.39

5 11922.80 262.83 Richard Huisken 198501141 40000 90000 298.07

6 11919.80 0.00 Pieter Pickhardt 198301657 40000 55000 298.00

7 11865.90 262.19 Emiel Huisken 198501139 40000 79500 296.65

8 11722.70 292.45 Jens Bakker 199300021 40000 56000 293.07

9 11602.60 203.29 Ben Zentveld 199505835 40000 113500 290.07
10 10811.60 241.82 Fred Smink 199104519 40000 43000 270.29
11 10384.70 0.00 Jeffrey Camphens 199503113 40000 79000 259.62
12 10073.80 195.75 Fergil Hesterman 199300187 40000 58000 251.85
13 9547.32 0.00 Jo-an Mudde 196701457 40000 45000 238.68
14 8479.15 202.15 Donny van den Bosch 199502001 40000 46500 211.98
15 8407.03 186.04 Arjan Bellaart 196900079 40000 42500 210.18
16  8406.41 0.00 Koen Florijn 198600851 35500 35500 236.80
17  8148.28 0.00 Chester Hautvast 199204359 32000 32000 254.63
18  7984.37 230.20 Mark Gorissen 198600973 33500 33500 238.34
19  7899.45 218.25 Kristiaan Lenos 198301331 30500 30500 259.00
20 7820.98 178.90 Klaas van Beek 198805941 40000 52500 195.52
21 6012.33 160.07 Marcel Reefhuis 198101381 31500 31500 190.87
22 5820.89 154.41 Rick Nobels 199505569 37500 37500 155.22
23 5798.13 0.00 Christian Broodman 197001489 35000 35000 165.66
24 5307.75 144.82 Chiel Soeter 198804219 33000 33000 160.84
25 5256.75 0.00 Melvin Prins 199500201 19500 19500 269.58
26 4970.21 0.00 Ralf van der Poel 198401783 23000 23000 216.10
27  4951.27 0.00 Lex Hoogendam 195700541 40000 41500 123.78
28  4895.59 0.00 Paul v.d. Voort 196200715 40000 53500 122.39
29 4893.18 106.98 Roy Blange 198100141 40000 47500 122.33
30 4831.99 0.00 Maurice van den Berge 196900087 20000 20000 241.60
31 4560.44 0.00 Niek de Ridder 198802819 16500 16500 276.39
32 4209.66 0.00 Jeroen Vogelsang 198001645 25000 25000 168.39
33  4028.93 0.00 Tom van Gils 199501799 28500 28500 141.37
34  3988.17 0.00 Jankees Boer 196400083 24000 24000 166.17
35 3852.12 0.00 Gerko Versluis 196901439 37500 37500 102.72
36 3675.70 0.00 Norbert de Maillie 198601997 23000 23000 159.81
37 3494.65 0.00 Arnout Angenent 197201529 25000 25000 139.79
38 3330.46 0.00 Nico Mak 199505831 18000 18000 185.03
39 3327.08 0.00 Angelo de Meyer 199203501 14500 14500 229.45
40 3283.43 0.00 Arno Stap 196100575 23000 23000 142.76
41  3203.84 0.00 Adri Pasman 196400573 40000 51000 80.10
42  3171.74 0.00 Saco de Vries 196701065 33000 33000 96.11
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© KNZB/TOWZ

pl totaal besluit naam startnummer accepted gezwommen gem
187 161.20 0.00 Bas Pieterse 196001085 6000 6000 26.87
188 151.67 0.00 Martijn Groot 199006899 1500 1500 101.11
189 150.53 0.00 Agnus Gerringa 197100285 1000 1000 150.53
190 139.45 0.00 Perry Dekker 196201081 2500 2500 55.78
191 132.67 0.00 Arjan Aalbers 197500001 2000 2000 66.34
192 132.01 0.00 Michiel ljskes 197301505 2000 2000 66.01
193 107.29 0.00 Eric Kalee 199005307 1000 1000 107.29
194 104.45 0.00 Johan Bekendam 198900167 1000 1000 104.45
195 98.11 0.00 Marco van Antwerpen 198000027 1000 1000 98.11
196 97.92 0.00 Danny Vochteloo 199207251 1000 1000 97.92
197 78.36 0.00 Patrick de Jonge 198906635 1000 1000 78.36
198 59.39 0.00 Mike op't Hoog 198503869 1000 1000 59.39
199 57.56 0.00 Mark den Blanken 198806087 1000 1000 57.56
5.16 Schoolslag heren, 18 t/m -1
pl totaal  besluit naam startnummer accepted gezwommen gem
1 6000.00 300.00 Tim v.d. Berg 198500157 20000 36000 300.00
2 5992.27 299.49 Pieter Pijnenburg 199305227 20000 38000 299.61
3 5928.70 298.85 Wietse Beerens 198700159 20000 20500 296.44
4  5499.14 0.00 Dennis Wijbenga 199003283 20000 29000 274.96
5 417419 196.27 Jordy Jongenelen 199504995 20000 26500 208.71
6 3201.83 0.00 Nico Mak 199505831 14000 14000 228.70
7 1750.80 125.68 Hans Cligge 198100315 12500 12500 140.06
8 1672.42 0.00 Alex Eversdijk 199000847 6500 6500 257.30
9 1636.24 0.00 Paul Oudendijk 198101287 8000 8000 204.53
10 1262.67 0.00 Hans Schoenmakers 196900863 6500 6500 194.26
11  1036.44 0.00 Nick van de Krogt 199501313 6000 6000 172.74
12 1004.50 0.00 Remon Berk 198604669 6500 6500 154.54
13 972.14 0.00 Arco Wagenvoort 196500989 4500 4500 216.03
14 952.36 0.00 Rombald de Rie 196600651 9500 9500 100.25
15 598.39 0.00 Guus Razoux Schultz 196500739 2000 2000 299.20
16 595.25 0.00 Hans Kwaks 196400443 2000 2000 297.63
17 515.01 0.00 Rene van Oudenaarde 198301619 2500 2500 206.00
18 495.31 0.00 Paul Notenboom 198805513 3000 3000 165.10
19 438.36 0.00 Jan Sloots 199501009 2500 2500 175.34
20 392.70 0.00 Paul van den Heuvel 197000441 2000 2000 196.35
21 380.37 0.00 Gé Vink 196000893 4000 4000 95.09
22 366.71 0.00 Lesley Voorn 197500939 2000 2000 183.36
23 342.29 0.00 Pieter Pickhardt 198301657 1500 1500 228.19
24 331.94 0.00 Stefan Tijms 199300863 2000 2000 165.97
25 324.28 0.00 Yuri van Omme 198501887 2000 2000 162.14
26 300.00 0.00 Martin Wolswinkel 199503959 1000 1000 300.00
27 300.00 0.00 Lucas Greven 199501941 1000 1000 300.00
28 275.42 0.00 Roan Doves 197501427 2000 2000 137.71
29 251.70 0.00 Nathan Eekhof 199404499 2000 2000 125.85
30 215.93 0.00 Gerard Eghuizen 197400197 2000 2000 107.97
31 180.82 0.00 Rick Hoekstra 199501437 1000 1000 180.82
32 176.43 0.00 Tim Kappert 199505037 1500 1500 117.62
33 166.35 0.00 Lars Schoffelmeer 199501907 1000 1000 166.35
34 162.65 0.00 Fred Simons 196700893 1000 1000 162.65
35 82.71 0.00 Arjen Zijlstra 199203309 1000 1000 82.71

6 KNZB MASTERS IN 2014

pl totaal besluit naam startnr accepted gezwommen gem
MVSD 20+
1 1:06:27.88 0:13:41.79 Désirée Emmen 199204862 5000 20000 0:13:17.57
2 1:.07:40.75 0:13:40.28 Maaike Vooren 199103324 5000 10500 0:13:32.15
3 1:08:06.96 Jasmijn Ruijgrok 199401032 5000 7000 0:13:37.39
4 1:10:26.71  0:14:33.31 Anouk Nulkes 199302876 5000 7500 0:14:05.34
5 1:10:34.88  0:13:53.68 Anouk Kuijlaars 199401700 5000 8000 0:14:06.97
6 1:15:15.57 0:14:52.89 Emma Siemensma 199402716 5000 7000 0:15:03.11
7  1:20:24.52 Danielle Scheepers 199005428 5000 7500 0:16:04.90
8 1:21:47.72 Irmgard van Weeghel 199204834 5000 6000 0:16:21.54
9 1:33:45.53 Kimberley Kluft 199203502 5000 6000 0:18:45.10
10 1:33:48.31 Jolina Stap 199303390 5000 8000 0:18:45.66
11 2:15:25.48 Liesbeth Bruinekool 199007958 5000 7000 0:27:05.09
12 1:06:14.73 Leonie Heijboer 199205400 4000 4000 0:16:33.68
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